2021, recante «Contrasto alla povertà e all’emergenza educativa» - Progetto “Il nostro BENessere”; 
VERIFICATA la presenza di un mero errore materiale nella digitazione dell’importo totale 
del suddetto incarico; 

tutto ciò visto e rilevato 

RETTIFICA 

l’importo totale onnicomprensivo max che è pari a € 2.156,38 
(duemilacentocinquantasei euro/38) e NON a € 2.156,70 (duemilacentocinquantasei 

euro/70) 

DICHIARA che  

il presente decreto rettifica l’incarico sopra menzionato solo e soltanto per quanto 
sopra dettagliato. 

PUBBLICA 

la presente rettifica sul sito istituzionale dell’Istituto e conservato, debitamente firmato,